和医大総第 ４７ 号

令和５年５月１５日

各所属長 様

和歌山県立医科大学

学長 宮 下 和 久

（ 公印省略 ）

新型コロナウイルス感染拡大防止のための和歌山県立医科大学活動制限指針の

改定及び制限フェーズについて

このことについて、第８７回新型コロナウイルス感染症対策本部会議（メール開催）にお

いて、本学活動制限指針を別添のとおり改定することが決定しましたので、お知らせします。

なお、この改定内容については５月８日より適用することとし、制限フェーズついては、

「フェーズ１」とします。

つきましては、教職員に周知いただくとともに、基本的な感染予防対策にご留意いただき

ますようお願いします。

記

改定後の本学活動制限指針について

ホームページ（学内サイト）の「重要なお知らせ」に掲載します。

http://www1.wakayama-med.ac.jp/

事務担当 総務課 橋本

内 線 ５７１３